MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACUCÂMPUS URUACU

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTALRESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

EDITAL CÂMPUS URUAÇU Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026EDITAL CÂMPUS URUAÇU Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTASPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS

A Diretora-Geral do Câmpus Uruaçu do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, por meio da Coordenação do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTALRESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL  do
Processo Seletivo simplificado para a seleção de BOLSISTASBOLSISTAS regido pelo Edital nº 01, de 11 de fevereiro de 2026.

Profissional Especialista em Educação Especial – 20 horasProfissional Especialista em Educação Especial – 20 horas

Candidato (a)Candidato (a) Pontuação obtidaPontuação obtida

Douglas Auto da Silva 66

Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 30 horas*Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 30 horas*

Candidato (a)Candidato (a) Pontuação obtidaPontuação obtida

Gleice Francisco de Moura
80

Danila Rayla Lima Ferreira 67

Lorena Barbosa do Nascimento 57

Mônica Rezende Guimarães Marques 47

Sandra Aparecida Antunes da Silva 43

Fabiano Simão Prado 30

Valéria Soares da Silva 27

João Victor Evangelista Assunção 25

Fabiana Maria da Silva 10

Kárita Pimenta de Souza Rodrigues 4

Talyta Cristina da Silva Martins 4

Charles Fernandes Anicesio 0

Daniel Alves dos Santos 0

Emilly Laura Borges Pexouto
0

*Lista de espera

Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 40 horas*Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 40 horas*

Candidato (a)Candidato (a) Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Maria Madalena Pereira de Artiaga
45

Thais Cristina Alves da Silva
37

Viviane Alves Dourado
33

Maria Ivonete Gomes Guimarães
28

Anizoneide Maria de Lima Costa 34

Rômulo da Silva Rodrigues 24

Lucilene Aparecida dos Santos
19

Marianna Bras Moreira 19

Fabiana Maria da Silva
10

Daniel Cabral de Moura 0

Shirley Soares de Souza silva 0

*Lista de espera

Uruaçu, 25 de fevereiro de 2026.

(assinado eletronicamente)

Gleusa Grigório dos Santos

Coordenadora do NAPNE

Portaria nº 0185/2026

(assinado eletronicamente)

slivÀ svli2 sb sbis976qA szìol

bOgLig 2.33 5052

DILGFOL9 E9191 bo Cgwbn gČN

роспшвиto sггinsbo eleflonicswefe boL:

100:02:01 asos\so\as mg, UDAURU-93 - SA - АЯЗО (А)ЯОТНЯ sliva svli2 6b sbi39169A 62io

1:11:01 asos so as m9 ЗИЧАЙ-ИЯИ - 10 - (А)ЯОСАИЗОЯООО голь гов опода гиgla

922936 10 obel 06 эвоя ob sutil 6 626 966bioitnatus 612 16V01900 6169.2SOS\50\AS M9 9AU2 olaq obitima iot ofnamusob 923

:oxisds 20 sq 20 s Got slotemมวob-16วitnets 1d.ube.gti.sue\:2qtt

31284 10bsiteV ogibo

0311332036 :0ธิวุธวitกรรuA 9b ogibò

2 io eb sigoloneT 9 ธวôi 'ogscuqE 99 1919bel ofutitani
Ang LoLwог6 Obг. 58 6 Sa' 2\И Гоgмеnfo 2gnfgn6 UЯUAQU\ еO' CEb де400-000

2ob6126baс глоlT m92